

17.4x17.85	1	עמוד 26	כל נס ציונה	03/02/2017	57132937-7
קבוצת יצחקי - 89427					

# ההצגה המצליחה "גרין מייל" של תיאטרון באר שבע מגיעה לנס ציונה.

ההצגה "גרין מייל" של תיאטרון באר שבע, מבוססת על ספרו המצליח של סטיבן קינג, אשר ב-1999 עובד לסרט קולנוע בכיכובו של טום הנקס, רצה בכל הארץ וזוכה לתגובות מצוינות. עתה היא מגיעה גם אלינו.

הרקע- תקופת השפל הגדול בארצות הברית. אגף ה' בכלא קולד מאונטן הוא אגף ההוצאה להורג. רצפת הלינוליאום הירוקה מעניקה לאגף את שמו - גרין מייל, "המייל הירוק". זהו המייל האחרון שבו צועדים הנידונים, ובקצהו - הכיסא החשמלי. פול אדג'קומב (אמיר קריאף), מפקד האגף, מנהל אותו בקשיחות הכרחית וברגישות כלפי האסירים הנמצאים בסוף חייהם. השגרה הזו מופרת בוקר אחד, כשלאגף מגיע אסיר חדש: ג'ון קופי (עופר זוהר), גבר עצום ממדים ורפה-שכל, שהורשע באונס וברצח של שתי ילדות. לאחר משפט מהיר הוא נשלח ישירות לאגף ה', אך במהלך שהותו שם מגלים הסוהרים שכמו הנסיבות אשר הובילו להרשעתו, קופי הוא הרבה יותר מורכב מהנראה לעין. לאט-לאט נחשפת פרשייה אפלה של אימה, כישוף וגאולה, שת-שנה את חייהם של הסוהרים והכלואים באגף כאחד.

רובינשטיין בחר להשתמש באמצעים בימתיים בלבד, גם לביצוע הקטעים הפנטסטיים - והתוצאה, הצגה מלאת קסם עם אנסמבל שחקנים מצוין שזוכה לשבחים. ההצגה מאת ובבימוי: עירד רובינשטיין.

תפאורה: סבטלנה ברגה. תאורה: זיו וולושין. תלבושות: אורן דר. תנועה: עמית זמיר. קרבות במה: אורי בוסתן. מוזיקה: רועי ירקוני.

שחקנים: איצ'ו אביטל, עמית אפשטיין, אלירן הרוש / ארו קנטור, עופר זוהר, תום חגי / תום גרציאני, אורן כהן /רמי רייך, תמר לוין, אורה מאירסון, ניר מנקי, ירין סביון, יונתן צ'רצ'י, אמיר קריאף/אורן כהן, ניצן רוט-שילה.

דרמת מתח אפלה וסוחפת על פי ספרו של סטיבן קינג מאת עירד רובינשטיין ובבימויו

**ההצגות הבאות כנס ציונה:**  
 20:30 - 5-6.2, 21:00 - 3-4.2



ט"ו בשבט בקניון באר יעקב של חברת יצחקי.

## ט"ו בשבט שמח בקניון באר יעקב של קבוצת

## יצחקי לכבוד חג האילנות יקיים הקניון ב- 7 בפברואר סדנת קישוט ושתילת עציץ מסוג אמנון ותמר

ונוח הן לתושבי באר יעקב והן לתושבי הערים הסמוכות: ראשון לציון, נס ציונה, לוד, רמלה ורחובות. המרכז מנהל על ידי חברת פרו-מול. חברת פרו-מול הינה החברה הגדולה ביותר בישראל לניהול קניונים ומרכזי קניות, בעלת הניסיון הרב ביותר בניהול מסחרי ותפעולי של קניונים ומרכזי מסחר. חברת פרו-מול מנהלת כיום כ-35 מרכזי קניות וקניונים בארץ ובחו"ל

קבוצת יצחקי היא מקימת קניון באר יעקב. הקניון תוכנן בקניון משולב - פתוח ומקורה, והוא הוקם על שטח של כ-6.5 דונם. הקניון כולל כ-9,000 מ"ר של שטחי מסחר ו-15 אלף מ"ר נוספים של חנויות. על התכנון מופקדים משרד אדריכלים ויינברג שמיר, המתמחה בתכנון ועיצוב קניונים בארץ ובעולם, וכן משרד כהנא אדריכלים.

לכבוד חג הט"ו בשבט יתגוג קניון באר יעקב של קבוצת יצחקי את המאורע בסדנת קישוט ושתילת עציץ מסוג אמנון ותמר אותו יוכלו הילדים לקחת הביתה כפרי יצירתם. האירוע יתקיים ביום 7 בפברואר בין השעות 16:30-18:30. הפעילות מתוכננת לכל המשפחה. הכניסה חופשית קניון באר יעקב מכיל סך של 11 אלף מ"ר שטחים להשכרה, ונותן מענה איכותי